吉利学院产教融合特色课程资源建设项目
资格预审申请文件

申 请 人:
       年      月      日

资格预审申请函
吉利学院：
1、 按照资格预审文件的要求，我方（申请人）递交的资格预审申请文件及有关资料，用于你方吉利学院审查我方参加吉利学院产教融合特色课程资源建设项目招标的投标资格。
2、我方的资格预审申请文件包含招标公告规定的全部内容。
3、我方接受你方的授权代表进行调查，以审核我方提交的文件和资料，并通过我方的客户，澄清资格预审申请文件中有关财务和技术方面的情况。
4、你方授权代表可通过               （联系人及联系方式）得到进一步的资料。
5、我方在此声明，所递交的资格预审申请文件及有关资料内容完整、真实和准确。
6、我方在此承诺，资格预审申请文件作为合同文件的组织部分，对我方具有约束力。

申请人:                           （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：            （签字）
电 话：
传 真：
申请人地址：
邮政编码：
       年      月       日

附加资料（以下资料全部加盖企业公章）
1.营业执照复印件（具有相关经营范围）
2.法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书
3.无严重违法记录承诺书
4.申请资格预审承诺书
5.2022年至今至少1项课程资源建设与开发相似业绩（提供业绩证明文件包括合同、发票等）

请增加认为评估您公司资格预审需要增加的有关任何资料，请在此列出名称，并将资料附后
1.营业执照复印件

2.
法定代表人资格证明书

报价人名称：
地址：
    兹证明姓名：         性别：          年龄：          联系方式：          职务：          系我单位的法定代表人（身份证或护照编号为              ），有权为             项目签署和递交报价文件、进行合同谈判、签署合同及处理与之有关的一切事务。
特此证明。
附法定代表人信息及身份证明材料（身份证加盖公章）

报价人：                                  （盖公章）
日  期：       年     月     日

项目联系人的授权委托书

致：四川吉利学院
我单位授权 联系人姓名、联系方式（手机+固定电话+公司邮箱）为我单位全权代表，以我单位名义参加吉利学院产教融合特色课程资源建设项目的资格预审、签署资格预审文件及其他书面文件及资格预审中的一切事宜，对于代理人代表我单位从事的上述一切行为，我单位均不可撤销地予以承认，其法律后果由我方承担。
本授权委托书在签署日至本商务洽谈项目合同签署之日期间始终保持有效。
代理人无转委托权，特此委托。

法定代表人签字：
单位全称（公章）：
日期：        年         月         日
附代理人身份证明材料（身份证加盖公章）
代理人姓名：
身份证号：
职    务：
详细通讯地址：
电    话：
邮政编码：
邮    箱：

3.
无严重违法记录承诺书

致：吉利学院
我单位自2022年以来，在经营活动中没有重大违法记录，没有被“信用中国”网站中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，且没有诉讼未决的案件。若贵单位在本项目采购过程中发现我单位自2022年以来存在上述问题，我单位将无条件地退出本项目的招标，并承担因此引起的一切后果。
特此承诺。

单位名称：               （公章）
日    期：     年    月    日

4.
申请资格预审承诺书
吉利学院：
1、我公司保证提供的资质文件、项目业绩、人员信息及企业相关资料均真实有效。
2、我公司保证不参与围标、串标、欺诈、贿赂等不正当手段骗取中标的行为。
3、我公司保证现阶段处于正常生产经营状态，同时具有优良履约历史。
4、我公司近3年内争端和诉讼已经全部按照该合同的争端解决机制解决，目前没有悬而未决的诉讼，特此承诺。

供方单位：(公章)
法定代表人或授权人：(签字)
     年    月     日

5.2022年至今至少一项课程资源建设与开发相似业绩（提供业绩证明文件包括合同、发票等）。

[bookmark: _GoBack]